

Trabzon İl Müdürü Yerel Basına Röportaj Verdi

Trabzon Sosyal Güvenlik İl Müdürü Erdem Akbay, Trabzon Tv ve Karadenizde Son Nokta Gazetesi'ne prim borcu yapılandırılmaları, Genel Sağlık Sigortası ve elektronik tebligat işlemleri hakkında açıklamalarda bulundu.

İl Müdürü Akbay, prim borcu yapılandırma ödemeleri ile ilgili olarak "7326 Sayılı kanunla borçlarını yapılandıran işverenlerimiz için ilk taksit ödemesi ve peşin ödeme son tarihi 30.11.2021 tarihi idi. Ancak çeşitli sebeplerle bu tarihe kadar borçlarını ödeyemeyen işverenlerimiz için önümüzde bir fırsat daha bulunmaktadır. Borçlarını peşin olarak yapılandıran ve süresinde ödeyemeyen işverenlerimiz gecikme zammı ile birlikte bu borçlarını 31.12.2021 tarihine kadar ödemeleri halinde yapılandırılmaları bozulmayacaktır." dedi.

Genel Sağlık Sigortası prim borçlarının yapılandırılması hakkında da bilgi veren Akbay, GSS sisteminin tüm dünyaya örnek teşkil edecek ve hiçbir vatandaşımızı boşa bırakmayan, tüm haklımıza sağlık hizmetini eksiksiz sunmaya odaklanmış, eşsiz bir uygulama olduğunu ifade etti. Bugüne kadar çeşitli nedenlerle GSS primini ödeyememiş olan vatandaşların borçlarını hiçbir müracaat şartı olmaksızın Kurumca tüm faizlerini silerek yapılandırdıklarını ve bu yapılandırılan borç tutarlarının son ödeme tarihi ise 31.12.2021 tarihi olduğunu söyledi.

Elektronik tebligat sistemi uygulamaları hakkında da bilgi veren İl Müdürü Akbay, elektronik tebligat adresi almak için verilen süre 3 ay olarak belirlenmiş olduğunu ve 01.10.2021 tarihi ve öncesinde 4/a ve 4/c kapsamında sigortalı çalıştıran işverenlerimiz normalde 01.01.2022 tarihine kadar bu yükümlülüğü yerine getirmeleri gerekirken Kurumumuzca yapılan bir aylık uzatma ile bu tarih 31.01.2022 tarihine ertelendiğini ifade etti. Bu nedenle işverenlerin ocak ayının sonuna kadar elektronik tebligat adreslerini almaları gerektiğini vurguladı. 01.10.2021 tarihi sonrasında ilk defa sigortalı çalıştıran işverenlerin ise sigortalı çalıştırılmaya başlanılan ayı takip eden aydan itibaren 3 ay içerisinde elektronik tebligat adreslerini e-devlet üzerinden almaları gerektiğini hatırlattı.





PRİM BORÇLARINI FAZLERİ SİLEREK RESEN YAPILANDIRDIK

■ Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Trabzon İl Müdürü Erdem Akbay, gazetemize açıklamalarda bulundu. Akbay, "Bugüne kadar çeşitli nedenlerle Genel Sağlık Sigorta

primini ödeyememiş olan vatandaşlarımızın borçlarını hiçbir müraaat şartı olmaksızın kurumumuzca tüm faizlerini silerek resen yapılandırdık." ifadelerini kullandı.

■ SENA YILMAZ'IN RÖPORTAJI 2'DE

HATIRLATMA DOZUNUN ÖNEMİ ARTTI

■ Sağlık Bakanı Fahrettin Koca "Omicon, kısa sürede yeni vakaların yüzde 10'una kaynaklık etmiştir. Hatırlatma dozunun önemi artmıştır. Aş takvimi üzerinden 3 ay geçenler, hatırlatma dozunu almak, yeni varyanta karp aş etkinliğini güçlendirmektedir." ■ 7DE



Bölgenin
en özgür ve
güçlü sesi

Karadeniz'de

sonnokta

27 Aralık 2021 Pazartesi

www.karadenizdesonnokta.com.tr

Fiyatı: 1.5 TL

■ An
patil
da ka
rama
des'n
le n1
2022
aylan
lanm
leniy
düze
güli b
ren, 1
Büyü

Sosyal Güvenlik Kurumu
Trabzon İl Müdürü Erdem Akbay:

PRİM BORÇLARININ FAİZLERİNİ SİLEREK RESEN YAPILANDIRDIK



f (0)



g+

Prim Borçlarının Faizlerini Silerek Resen Yapılandırdık

26 Aralık 2021, 17:31

Akbay: “Bugüne kadar çeşitli nedenlerle Genel Sağlık Sigorta primini ödeyememiş olan vatandaşlarımızın borçlarını hiçbir müracaat şartı olmaksızın kurumumuzca tüm faizlerini silerek resen yapılandırdık.”